

**Расчет стоимости платных образовательных услуг
ГБОУ школа № 578 Приморского района Санкт-Петербурга**

на период с 01.09.2026 по 31.05.2027
количество месяцев 9

руб.

№ п.п.	Наименование услуги	Доходы					Расходы																	Всего расходы			
		Кол-во детей	Кол-во часов в месяц	Стоимость услуги в месяц, руб.	Стоимость одного занятия	Всего доходы	211	266	213	221	222	223	223	225	226	292	293	310	343	344	345	346	349				
							111	111	119	244	244	244	247	244	244	853	853	244	244	244	244	244	244		244	244	244
							Заработная плата	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	Начисления на оплату труда	Услуги связи	Транспортные услуги	Коммунальные услуги (ТКО)	Коммунальные услуги	Работа, услуги по содержанию имущества	Прочие работы, услуги	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	Увеличение стоимости основных средств	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	Увеличение стоимости строительных материалов	Увеличение стоимости материального инвентаря	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения				
60,00%	1,88%	18,12%	0,00%	0,00%	0,56%	2,00%	1,00%	1,00%	0,00%	0,00%	11,44%	0,00%	0,00%	4,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%					
1	Учимся играть	10	8	5 200,00	650,00	52 000,00	31 200,00	977,60	9 422,40	0,00	0,00	291,20	1 040,00	520,00	520,00	0,00	0,00	5 948,80	0,00	0,00	0,00	2 080,00	0,00	52 000,00			
2	Игры, стихи и песни на английском	30	8	5 200,00	650,00	156 000,00	93 600,00	2 932,80	28 267,20	0,00	0,00	873,60	3 120,00	1 560,00	1 560,00	0,00	0,00	17 846,40	0,00	0,00	0,00	6 240,00	0,00	156 000,00			
3	Каратэ	20	12	5 100,00	425,00	102 000,00	61 200,00	1 917,60	18 482,40	0,00	0,00	571,20	2 040,00	1 020,00	1 020,00	0,00	0,00	11 668,80	0,00	0,00	0,00	4 080,00	0,00	102 000,00			
4	Тхэквондо	15	8	5 600,00	700,00	84 000,00	50 400,00	1 579,20	15 220,80	0,00	0,00	470,40	1 680,00	840,00	840,00	0,00	0,00	9 609,60	0,00	0,00	0,00	3 360,00	0,00	84 000,00			
5	AcroDanceSALDO PRO	10	24	7 200,00	300,00	72 000,00	43 200,00	1 353,60	13 046,40	0,00	0,00	403,20	1 440,00	720,00	720,00	0,00	0,00	8 236,80	0,00	0,00	0,00	2 880,00	0,00	72 000,00			
6	Учимся говорить по-английски	10	8	5 200,00	650,00	52 000,00	31 200,00	977,60	9 422,40	0,00	0,00	291,20	1 040,00	520,00	520,00	0,00	0,00	5 948,80	0,00	0,00	0,00	2 080,00	0,00	52 000,00			
7	Знатоки	10	8	5 200,00	650,00	52 000,00	31 200,00	977,60	9 422,40	0,00	0,00	291,20	1 040,00	520,00	520,00	0,00	0,00	5 948,80	0,00	0,00	0,00	2 080,00	0,00	52 000,00			
99	Китайской для начинающих	15	8	5 200,00	650,00	78 000,00	46 800,00	1 466,40	14 133,60	0,00	0,00	436,80	1 560,00	780,00	780,00	0,00	0,00	8 923,20	0,00	0,00	0,00	3 120,00	0,00	78 000,00			
100	Баскетбол	15	8	5 600,00	700,00	84 000,00	50 400,00	1 579,20	15 220,80	0,00	0,00	470,40	1 680,00	840,00	840,00	0,00	0,00	9 609,60	0,00	0,00	0,00	3 360,00	0,00	84 000,00			
ИТОГО:		135	92			732 000,00	439 200,00	13 761,60	132 638,40	0,00	0,00	4 099,20	14 640,00	7 320,00	7 320,00	0,00	0,00	83 740,80	0,00	0,00	0,00	29 280,00	0,00	732 000,00			

Директор _____ Е.И.Зимина